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خوشبخت، كسى است كه براى نفس خود خلوت و 
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اقتصادی - ورزشی

در پی گزارش خراسان و پیگیری های مسئولان صورت گرفت

 صف انتظار کامیون های ایرانی در گمرک اسلام قلعه افغانستان 
به صفر رسید

کلثومیــان - فرماندار تایباد گفت: طــرح محدودیت 

ورود ناوگان حمل و نقل ایرانی در گمرک اسلام قلعه 
افغانستان که از سوی حکام افغانستان وضع و منجر به 
توقف افزون بر هزار و 500 دستگاه کامیون ایرانی در 
گمرک اسلام قلعه شده بود، برداشته شد و هم اکنون 
صف انتظار ناوگان حمل و نقل ایرانی در افغانستان به 
صفر رسیده است. به گزارش خراسان رضوی، مهدی 
شیردل افزود: در نشستی که در 16 فروردین امسال 
با هیئت افغانستانی در مرز اســلام قلعه افغانستان 

برگزار شد، یکی از موضوعات مطرح شده، توافق 
بر سر موضوع رفع محدودیت ورود ناوگان حمل 
و نقل ایرانی بــود. وی ادامــه داد: بعــد از توافق 
انجام شده آمار روزانه ورود کامیون های ایرانی 
به پایانه مرزی دوغارون به ۸34 دستگاه رسید 
و هم اکنون صف انتظــار کامیون های ایرانی در 
گمرک اســلام قلعه افغانســتان به صفر رسیده 
اســت. گفتنی اســت، حل این مشــکل موجب 

خوشحالی رانندگان و تجار شده است.

 برگزاری جشنواره بازی های بومی و محلی خراسان رضوی 
در روستای حصار زبرخان

نجم الشــریعه/ جشــنواره بازی های بومی و محلی 

خراســان رضــوی روز پنــج شــنبه 23 فروردین در 
روســتای حصار زبرخــان برگزار شــد. بــه گزارش 
خراســان رضــوی، در ایــن جشــنواره کــه در میان 
اســتقبال باشــکوه مردم در میدان اصلی روستای 
حصــار زبرخــان برگــزار شــد، ورزشــکاران 13 
شهرســتان خراســان رضوی در رشــته های چوب 
کشی ، پلخمون و طناب کشی با هم رقابت کردند. 
مسئول ورزش های بومی و محلی خراسان رضوی 
در این مراسم گفت: برای دومین بار این جشنواره 
در روستای حصار زبرخان برگزار شد  که با استقبال 
بســیار خوب مردم روبه رو شده اســت. محمدرضا 
عبــاس زاده توجه به روســتاها به منظور گســترش 
این بازی ها را متذکر شــد و افزود: بــا برگزاری این 
جشنواره مشخص شد که روستای حصار زبرخان 
توانایــی برگزاری جشــنواره های کشــوری وحتی 

مســابقات بین المللی را دارد. فرماندار زبرخان 
نیز در این مراســم یکی از روش های ایجاد شور و 
نشــاط اجتماعی را گســترش بازی های بومی و 
محلی بیان کرد. سید مومن حسینی همچنین 
افزود: از این فرصت برای معرفی توانمندی های 
روســتای حصار زبرخان اســتفاده شــد و توسط 
اهالی این روستا، نمایشــگاه عرضه محصولات 
روستا برپا شــد که مورد اســتقبال مهمانان قرار 
گرفت. در پایان رقابت ها در رشــته طناب کشی 
شهرستان جوین مقام اول مسابقات را کسب کرد 
و در رشــته چوب کشی مصطفی شــمس آبادی 
)در وزن منهای 95 کیلوگرم (، محسن محمدی 
)در وزن منهای ۸0 کیلوگرم(، رضایی )در وزن 
منهای 70 کیلوگرم( و محمدرضا قربان زاده )در 
وزن منهای 65 کیلوگرم( و در رشته پلخمون نیز 

محمد کلات، مقام های اول را به دست آوردند.

چنــاران- امــام جمعــه چنــاران در خطبه های 

نمازجمعــه ایــن هفته بــا اشــاره بــه روز ارتش 
ارتــش  گفــت:  ایــران  اســلامی  جمهــوری 
جمهــوری اســلامی ایــران اکنــون دارای یک 
ساختار کاملا بومی و ملی اســت که بر جوانان 
و همچنیــن افســرانی تکیــه دارد کــه در طول 
45 سال گذشته تربیت شــده و رشد یافته اند. 
حجت الاسلام تاجی افزود: مهم ترین بخش از 
امتیازات ارتش جمهوری اسلامی، کادر تربیت 
شــده و مومن و انقلابــی این نیــروی قدرتمند 
منطقه ای است که همواره مورد توجه و تحسین 
رهبر معظم انقلاب اسلامی بوده و از این جهت 
بــه جرئــت می تــوان گفــت، ارتــش جمهوری 

اسلامی ایران بی نظیرترین ارتش جهان است.
تایباد- حجت الاســلام ملکی امام جمعه تایباد در 

خطبه هــای نمازجمعه ایــن هفته گفت: انســان و 
جامعه با عــزت، هیچ گاه تطمیع نمی شــود، فریب 
نمی خورد، اسیر تحریم ها و تهدیدها و تحریف ها و 
شایعات نمی شود، بلکه با بصیرت و مقاومت در راه 
عظمت و پیشــرفت با قوت به پیش می رود و در این 

مصاف به خود تردید راه نمی دهد.
خور- امام جمعه شهر خور در خطبه های این هفته 

به عدم حضور مسئولان در مراسم های ملی مذهبی 
در شــهر خور  اشــاره کرد و گفت : مردم ما همیشه 
در همه مراســم ها ثابــت کرده انــد که پــای نظام و 
انقلاب شان هســتند. حجت الاسلام والمسلمین 

محمد مهدی الهی پــور افــزود: با توجه بــه این که 
شهر خور پرجمعیت ترین شهر شهرستان زبرخان 
اســت، متاســفانه حضور مســئولان  شهرستان در 
مراســم های ملی و مذهبی در شــهر خور کمرنگ 
اســت. وی تصریح کرد : در مراســم های روز قدس 
و روز عیــد فطر، هیچ مســئول شهرســتان زبرخان 
در شــهر خور در کنار مردم حضور نداشتند که این 
موضــوع هم گلایه ماســت و هــم توقع مــردم. امام 
جمعه خور خاطرنشــان کرد: اگر مردم، مسئولان 
را در کنار خود ببینند، دلگرم می شوند و امیدواریم 
مسئولان تدبیری بیندیشند تا در مراسم ها در کنار 

مردم حضور داشته باشند.
بردســکن- امــام جمعــه بردســکن در خطبه های 

نمازجمعه ضمن تقدیر و تشکر از حضور با بصیرت 
و آگاهانه و باشکوه مردم در راهپیمایی روز جهانی 
قدس و نماز عید سعید فطر، به توطئه های دشمنان 
علیه نظــام جمهوری اســلامی از ابتــدای پیروزی 
انقلاب تاکنون اشاره کرد و افزود: پویایی و حرکت 
رو به جلوی نظام در حوزه های مختلف موجب شده 
اســت، توطئه های دشــمنان علیه نظام تداوم پیدا 
کند. حجت الاســلام علی اصغــر امینی همچنین 
اظهار کرد: تمام تلاش دشمن بر این است که ایران 
اسلامی را از حرکت رو به جلو و پیشرفت باز بدارد. 
وی در بخش دیگری از سخنانش از نیروهای امنیتی 
و اطلاعاتی و فراجا در برقراری نظم و امنیت در ماه 
مبارک رمضان به ویــژه در روز جهانی قدس و عید 
سعید فطر در حوزه استحفاظی شهرستان بردسکن 
قدردانــی کــرد و از راننــدگان خواســت در هنگام 
رانندگی با توجه به وضعیت  نامناســب جاده های 
مواصلاتی شهرستان بردسکن با سرعت مطمئنه 

حرکت کنند که شاهد حوادث ناگوار نباشیم.
درود/ امــام جمعــه درود در خطبه های نمازجمعه 

این هفته، رعایت تقوی الهــی را گوهر بی نظیر ماه 
رمضان ذکر کرد که برای حفظ آن باید تلاش کنیم. 
حجت الاسلام ســجادی زاده موضوع فلسطین را 
مهم ترین موضــوع حال حاضر جهان اســلام بیان 
کرد و افزود: خروج نیروی زمینی اســرائیل از شهر 
خان یونس و اتفاقات مهم دیگر، نشان می دهد که 
رژیم کودک کش صهیونیستی هیچ چشم اندازی 
برای جنــگ ندارد و به تمــام معنا در بن بســت قرار 

گرفته است .
خلیل آباد- امام جمعه خلیل آبــاد در خطبه های 

نمازجمعه این هفته با اشاره به شعار سال )جهش 
تولید با مشــارکت مردم( گفت: در ســال جاری 
همه باید بــا جدیت برای تحقق این شــعار تلاش 
کنیم  و برنامه ریزی داشته باشیم. حجت الاسلام 
محمد علی دســتجردی افزود: مشــارکت مردم 
تنها راه سامان دادن به اقتصاد کشور است. وی 
همچنین اظهار کرد: با رونــد فعلی و این قوانین 

ناکارآمد، راه به جایی نخواهیم برد.

حقــدادی- امــام جمعــه تربــت جــام در 

خطبه های این هفته نمازجمعه با اشاره به 
حمله رژیم صهیونیســتی  به کنســولگری 
ایران در سوریه گفت: حمله به کنسولگری 
ایران خطای بزرگــی بود که توســط رژیم 
صهیونیســتی انجــام شــد و  پاســخ ایران 
در قبال این اقــدام باید محکم و پشــیمان 
کننده باشــد. به گزارش خراسان رضوی، 
حجت الاسلام حسین اســلامی با گرامی 
داشــت 29فروردین روز ارتش جمهوری 
اســلامی ایــران افــزود: ارتــش جمهوری 
اســلامی ایران به معنای واقعــی مکتبی و 
در جهان نمونه و اســتثنایی اســت.  امروز 
ارتش مایه افتخار، آسایش و آرامش مردم 
است. وی در بخش دیگری از سخنانش با 
اشاره به وضعیت حجاب در جامعه تصریح 
کرد: جلوی هنجارشــکنی در جامعه باید 

گرفته شــود و قانون و شــرع باید در جامعه رعایت 
شود. امام جمعه تربت جام خاطرنشان کرد: همه 
دستگاه های مسئول باید جلوی یک گروه محدود 
هنجارشــکن را بگیرند تــا فضای عمومــی جامعه 
آلــوده به مظاهر بی دینی نشــود. حجت الاســلام 

اســلامی با بیان این که جنگ  تحمیلی علیه 
عفاف و حجاب شروع شده است، اظهار کرد: 
مسئولان فرهنگی کشور در این حوزه ضعیف 
عمل کرده اند و برخی از مدیران در این زمینه 

دچار سستی و کم کاری شده اند.

امام جمعه تربت جام با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه:

پاسخ ایران باید محکم و پشیمان کننده باشد


